
RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
PRODUKTOVÝ LIST 
  

 
 
 

Profesonální traktorový sypač 
samonakládací typová řada TS D  

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
Nabízený sypač je velice jednoduchým, robustním a spolehlivým zařízením. 
Sypač lze užít a běžné typy traktorů se zadním tříbodovým závěsem kategorie II. 
Bez problémů může zajistit posyp komunikací solí (vložená stříška šneku) a inertními 
materiály v obcích a městech, stejně tak jako v parcích a na lesních komunikacích. 
Obsluha je nenáročná a jednoduchá. 
Naložení sypače je rovněž velice jednoduché, po sklopení vlastního zásobníku sypače lze 
přímo hranou zásobníku nabrat posypový materiál z hromad na běžné skládce materiálu bez 
pomoci dalšího mechanismu Sklápění zajištěno teleskopickým 
hydraulickým válcem. 
Sypač je dodáván v základním provedení v barvě RAL 2011 oranžové s výstražnými 
piktogramy a šrafováním dle čs. bezpečnostních norem na vlastním sypači jsou namontovány 
odrazky a osvětlení v souladu s platnými předpisy o provozu na pozemních komunikacích. 
Vynášení materiálu šnekem, rozhoz materiálu nerezovým diskem - rozmetadlem. 
Regulovatelná šířka posypu 2 až 6 m. 
Regulovatelná dávka posypu 20 až 250 g/m2 
Pohon vynášecího šneku a rozmetadla od vlastní hydrauliky traktoru. 
Standartně sypač dodáván s elektrickou regulaci šířky a dávky posypu ovládanou z kabiny 
řidiče. 
 
 

 
 

Typ sypače 
Šířka mm   

B 
Výška mm 

C 
Délka mm 

A 
Objem 

násypky m3 
Váha kg 

TS 600 D 1.050 1.080 1.050 0,6 380 

TS 1000 D 1.800 1.600 1.200 1 530 

TS 1500 D 2.110 1.830 1.200 1,5 580 

TS 2000 D 2.415 2.050 1.200 2 630 

 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
POZOR!!! 
Pokud je požadováno současné užití sypače a přední sněhové radlice je nutno aby byl traktor 
vybaven minimálně dvěma okruhy hydrauliky. Ostatní je pak možno dostavět. 
Ideální stav hydraulického systému traktoru je v případě, že vpředu jsou vyvedeny dva páry 
rychlospojek a 1 kus rychlospojky z přepadu a vzadu 2 páry rychlospojek. 
 

Při projednávané dodávce sypače a pluhu je vždy vybavení traktoru kontrolováno a řešení 
hydrauliky projednáno se zákazníkem. 

 
Sypač je velice vhodným doplňkovým vybavením traktoru pracujícího s přední sněhovou 
radlicí, mimo vlastní funkci vytváří protiváhu radlice. 
       
 
Záruční lhůta 24 měsíců od okamžiku předání zákazníkovi.  
 
 
Spolu se strojem je dodávána následující dokumentace: 
 
- TP výměnného pracovního neseného zařízení  
- faktura, dodací list, záruční list 
- katalog ND 
- návod k obsluze 
 
 
Záruční a pozáruční opravy: 
 
Servis zajišťován na dvoře zákazníka servis vozy RAMOS-KOO s.r.o. 
Výjezd servis. vozu nejpozději do 24 hod. po ohlášení a specifikaci závady. 
Servis 24 hod. denně včetně sobot, nedělí, svátků. 
Po dobu záruky veškeré práce a díly zdarma, mimo spotřební materiál (břity, žárovky, 
maziva, oleje atp.) a jízdu servisního vozidla. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
Fotogalerie: 
 

 
 
 

 

mailto:obchod@ramoskoo.cz

